
SZPITAL  WOJEWÓDZKI 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

NIP  718-16-89-321   REGON   450665024 
   tel. 86 47 33 266    fax 86 47 33 210         

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                 www.szpital-lomza.pl 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

ZT-SZP-226/02/22/2020                                 03.09.2020 r. 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
Dotyczy Konkursu ofert na dostawę surowców spożywczych na potrzeby Działu Żywienia 

Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży,  

znak sprawy ZT-SZP-226/02/22/2020 

 

 

Zamawiający informuje, że dokonał wyboru jako najkorzystniejszej: 

1) w Pakiecie 1  oferty nr 3 Wykonawcy IGLOTEX Dystrybucja Polska Sp. z o.o., ul. Polska 

20, 81-339 Gdynia FILIA BIAŁYSTOK Porosły 98, 16-070 Choroszcz, za cenę 24 889,51 zł 

brutto (słownie: dwadzieścia cztery tysiące osiemset osiemdziesiąt dziewięć 51/100 złotych). 

2) w Pakiecie 2  oferty nr 3 Wykonawcy IGLOTEX Dystrybucja Polska Sp. z o.o., ul. Polska 

20, 81-339 Gdynia FILIA BIAŁYSTOK Porosły 98, 16-070 Choroszcz, za cenę 19 055,38 zł 

brutto (słownie: dziewiętnaście tysięcy pięćdziesiąt pięć 38/100 złotych). 

 

 

Uzasadnienie  

Oferta ww. Wykonawcy uzyskała najwyższa liczbę punktów w Pakiecie 1 oraz w Pakiecie 2  

za kryterium oceny ofert: Cena - 100%. 

 

Zgodnie z pkt VI ust. 2 Konkursu ofert za najkorzystniejszą Zamawiający uzna ofertę, która 

uzyska najwyższą liczbę punktów za kryterium oceny ofert w danym Pakiecie. 

 

Zamawiający wyznacza termin zawarcia umowy w sprawie niniejszego zamówienia  

na dzień 7 września 2020 r.  

 
ZESTAWIENIE I OCENA ZŁOŻONYCH OFERT 

 
PAKIET 1 

 

Numer 
oferty Lp. 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 
Ilość pkt  

w kryterium CENA 

 
1 

UNIMA Sp. z o.o. 
ul. Zdrojowa 4 
65-142 Zielona Góra 

34 746,93 zł 71,63 

 
3 

IGLOTEX Dystrybucja Polska Sp. z o.o. 
ul. Polska 20 
81-339 Gdynia 
FILIA BIAŁYSTOK 
Porosły 98 
16-070 Choroszcz 

24 889,51 zł 100,00 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


 
 

PAKIET 2 
 

Numer 
oferty Lp. 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 
Ilość pkt  

w kryterium CENA 

 
1 

UNIMA Sp. z o.o. 
ul. Zdrojowa 4 
65-142 Zielona Góra 

24 129,36 zł 78,97 

 
2 

REN Sp. z o.o. 
ul. Tartaczna 3 
26-600 Radom 

24 228,78 zł  78,65 

3 

IGLOTEX Dystrybucja Polska Sp. z o.o. 
ul. Polska 20 
81-339 Gdynia 
FILIA BIAŁYSTOK 
Porosły 98 
16-070 Choroszcz 

19 055,38 zł 100,00 

 

 

Podpisał 
DYREKTOR 

Szpitala Wojewódzkiego 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

Jarosław Pokoleńczuk 

 
 

 


